DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPTAÇÃO E MANEJO DE
ÁGUA EM CISTERNAS DE PLACA: UMA PRÁTICA DE CONVIVÊNCIA COM O
AMBIENTE SEMIÁRIDO de autoria de JOSÉ FALCÃO SOBRINHO, MARCOS VENICIOS
RIBEIRO MENDES, ANA MESQUITA PAIVA, CARLIANA LIMA ALMEIDA, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24240

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24240